UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88 509 900 – Lages – SC - Cx.P. 525 - Fone (49) 251 1022  - Fax (49) 251 1051

home-page: http:/www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

Pró-Reitoria de Administração

ATO NORMATIVO nº 002,
de 12 de fevereiro de 2.004.

Odair Werlich, Pró-Reitor de Administração da Universidade do Planalto Catarinense –
UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

1. Suspender o  expediente em todos  os setores da Universidade no dia 25 de fevereiro de
2.004 (quarta-feira de Cinzas), no período matutino.

2. O expediente recomeçará, em todos os setores, às 13h 30min, mantidos os demais horários
de costume.

3. Ficam fora do alcance deste ato apenas os serviços terceirizados.

Lages, 12 de fevereiro de 2.004.

Odair Werlich
Pró-Reitor de Administração